

KIFU-AX II A/S
Sankt Annæ Plads 10
1250 København K
CVR-nr. 25893662

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent



Navn: Jesper Frydensberg Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KIFU-AX II A/S
Sankt Annæ Plads 10
1250 København K

CVR-nr.: 25893662
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Povl Christian Lütken Frigast, formand
Peter Nyegaard
Jesper Lauenborg Breitenstein

Direktion

Jesper Frydensberg Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive virksomhed med anlægsinvestering, finansiering, industri, handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 – 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 845.129 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.315.859 og en egenkapital på kr. 3.290.859.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	1	(31.250)	(30.000)
Driftsresultat		(31.250)	(30.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		884.792	1.266.577
Andre finansielle omkostninger		(8.413)	(5.785)
Resultat før skat		845.129	1.230.792
Skat af årets resultat		0	1.097
Årets resultat		845.129	1.231.889
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		884.792	0
Overført resultat		(39.663)	1.231.889
		845.129	1.231.889

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.636.838	1.752.046
Finansielle anlægsaktiver		2.636.838	1.752.046
Anlægsaktiver		2.636.838	1.752.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	217.981
Tilgodehavender		0	217.981
Likvide beholdninger		679.021	1.616.595
Omsætningsaktiver		679.021	1.834.576
Aktiver		3.315.859	3.586.622

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		884.792	0
Vedtægtsmæssige reserver		117.360	117.360
Overført overskud eller underskud		1.788.707	1.828.370
Egenkapital		<u>3.290.859</u>	<u>2.445.730</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	22.500
Gæld til associerede virksomheder		0	1.118.392
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>1.140.892</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>1.140.892</u>
Passiver		<u>3.315.859</u>	<u>3.586.622</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Vedtægts- mæssige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	0	117.360	1.828.370
Årets resultat	<u>0</u>	<u>884.792</u>	<u>0</u>	<u>(39.663)</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>884.792</u>	<u>117.360</u>	<u>1.788.707</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				2.445.730
Årets resultat				<u>845.129</u>
Egenkapital ultimo				<u>3.290.859</u>

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte og der udbetales ikke løn til direktøren.

2. Virksomhedskapital

Selskabets aktiekapital udgør 500.000 kr. fordelt på aktier a 0,01 kr. eller multipla heraf. Aktiekapitalen udgøres nominelt af 353.346,44 A- aktier og nominelt 146.653,56 B- aktier.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AXII Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
